המשיב טרח להוציא את הרכב ממקום תפיסתו, הביאו סמוך לבית אחיו, שם לטענתו תיקן את שהיה דרוש תיקון ויצא ל"נסיעת מבחן" וברי שככל שלא היה נתפס היה עושה שימוש ברכב תוך סיכון משתמשי הדרך.

מדובר במשיב שאין לתת בו אמון ולא ניתן לתת בו אמון ומשאלה פני הדברים, אין מקום לבחינת חלופת מעצר וכרישא בהחלטתי, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 6.8.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

עמוד 2

**ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז,
30/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**